CHANAS AUTO

04 74 84 25 75 / contact@chanas-auto.com

35 Impasse Impasse des Concessionnaires 38150 CHANAS

LEXUS (0km)
LBX

2WD Business
Ref: EX132458

N

Caractéristiques

Origine
. . Hybride Essence Non
Energie
Rechargeable
Boite Automatique
Km. 10
P. fisc 5
CV DIN 67
Cylindrée 1490 cm3
1ére MEC 20/11/2025
Nb places 5
Nb portes 5
Couleur -
Sellerie -
Garantie
Nom -
Date de fin -

N

Consommations

Urbaine 0.0

Extra 0.0

Mixte 4.5

C02 102

10219 @@Q/km>
[E >
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Prix de I'offre

33960 €™
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Options (incluses)

e Peinture métallisée 1,000.00 €

¢ Pack Business Plus : Moniteur d'angle mort 1,800.00 €
(BSM) avec avertisseur de circulation arriére
intelligent (RCTAB) Capteurs de stationnement
avant et arriere intelligents Rétroviseur intérieur
électrochromatique Systeme d'ouverture et de
démarrage sans clé Safe Exist Assist Allumage
automatique des feux de détresse Systéeme de
moniteur de conduite, Driver Monitor
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Equipements

Appuie-téte AV a 2 réglages manuels

Bouton de désactivation de l'airbag (passager
AV)

Capteur d'obscurité

Couvre-coffre, rabattable manuellement
Feux antibrouillards AR a LED

Prise de courant 12V a |' AV

Fixation ISOFIX, sieges AR gauche et droit
Sieges AV chauffants

Rétroviseurs extérieurs réglables
électriquement et chauffants

Tableau de bord garni de tissu

4x Ports USB (2x AV et 2x AR)
Clignotants AV a LED

Essuie-glace AV a détecteur de pluie

Rappel visuel et sonore pour ceintures de
sécurité, sieges AV et AR

Fixation i-Size, sieges AR gauche et droit
Mode EV (100% électrique)

Pommeau de levier de vitesse gainé de Tahara
Volant a 3 branches, revétement Tahara

Rétroviseurs extérieurs électriques rabattables
automatiquement

Sellerie garnie de tissu
Verrouillage des portiéres a distance
Appuie-téte AR a 2 réglages manuels

Climatisation automatique bi-zone avec
contréle a distance, recirculation automatique
et purificateur d'air

Prétensionneurs de ceintures de sécurité a I'AV
et aux places AR gauche et droite

Caméra de recul

Systéme de contr6le de la pression de gonflage
des pneumatiques (TPWS) avec localisation
automatique

Moulures de portieres noires

Accoudoir central AV avec espace de rangement
Avertisseur sonore piétons (AVAS)

Airbags latéraux, conducteur et passager AV

Clé électronique (Smart Key)

Port USB (Type C), console centrale AV

Siége conducteur a 6 réglages manuels
Dossiers des siéges AR rabattables (60/40)

Feux de jour (DRL) a LED

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

Antenne de toit type aileron de requin
Airbags, conducteur et passager AV
Pare-chocs AR avec échappement dissimulé
Porte-gobelets AV

Feux de stop actifs

Contrdle de stabilité anti-roulis pour remorque

Moulures de cadres de vitres latérales en acier
inoxydable argenté

Systeme de freinage, stabilité, direction et
d'antipatinage : ABS, BAS, EBD, ECB-R, EPB,
EPS,TRC,VSC

Commandes montées sur le volant, systeme
audio/affichage/téléphone/reconnaissance
vocale/DRCC/LTA

Combiné d'instrumentation couleur 7",
affichage haute définition

Chargeur smartphone a induction
Systéme audio Premium a 6 HP

Jantes en alliage 17" gris foncé avec
pneumatiques 225/60 R17

Radio Numérique Terrestre (DAB)

Plaques de seuils de portes AV en résine, avec
inscription LEXUS

Kit de réparation des pneus

Coques de rétroviseurs extérieurs noires
Systeme d'appel d'urgence (eCall)

Calandre trapézoide avec garniture argentée
Pare-brise acoustique

Vitres latérales AR et lunette AR surteintées
Sélecteur de mode de conduite Eco/Normal
Airbags rideaux

Airbag pour les genoux (conducteur)

Prise de courant 12 V dans le coffre

Lexus Safety System+ 3 : Assistance a la
conduite proactive (PDA) Lecture automatique
des panneaux de circulation (RSA), Régulateur
de vitesse dynamique (DRCC) avec rédution de
la vitesse en courbe, Systeme de maintien dans
la file de circulation (LTA), Systéme de sécurité
pré-collision (PCS) avec détection diurne et
nocturne des piétons et cyclistes, des motos (de
jour uniquement), détection des intersections
(ITA), correction active de trajectoire (ESA) et
systeme de freinage d'urgence (EDSS)

Systeme multimédia Lexus Link Connect : Ecran

tactile 9,8", Intégration smartphone (Apple
CarPlay sans fil et Android Auto), Services
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0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
150.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
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Support lombaire a 2 réglages, siége 0.00 € connectés Lexus Link+, Systéeme de navigation
conducteur basé sur le Cloud (pendant 4 ans)
Systéme antivol avec antidémarrage / alarme 0.00 € Feux AV a LED simple lentille avec réglage 0.00 €
sonore / capteur d'intrusion manuel de la hauteur du faisceau et feux
Vitres électriques avec commande a impulsion 0.00 € automatiques (AHB)
Verrouillage automatique des portes 0.00€ * Siegepassager AV a4 reglages manuels 0.00€
Vitrage anti UV et isolant 0.00 €
Assistance au démarrage en cote (HAC) 0.00 €
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